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LJESTVICA PORETKA 2C CNC
ZA UČENIKE DRUGOG RAZREDA BODUJE SE USPJEH, VLADANJE I RELEVANTNI PREDMETI IZ PRVOG RAZREDA
	R.
B.
	IME I PREZIME
	OPĆI USPJEH 1. RAZ
	ZAKLJUČNA OCJENA ENGL. JEZ. 1. RAZ
	TEHNOLOGIJA OBRADE MATERIJALA
	TEHNOLOGIJA ODRŽAVANJA ALATNIH STROJEVA
	OCJENA
PRAKTIČNA NASTAVA
	VLADANJE
	UKUPNO BODOVA

	1.
	DANIJEL PRANJIĆ
	4,85
	5
	5
	5
	5
	2
	26,85

	2.
	NIKOLA DEVIĆ
	4,64
	5
	5
	5
	5
	2
	26,64

	3.
	IVAN UDOVČIĆ
	3,54
	4
	2
	4
	5
	2
	20,54

	4.
	PETAR MAJETIĆ
	3,71
	3
	3
	3
	5
	2
	19,71


SVI PRIJAVLJENI UČENICI OSTVARILI SU PRAVO SUDJELOVANJA U PROJEKTU
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